
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104 

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя 
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: schooll04@kubannet.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 №Ж-П

г. Краснодар

Об утверждении графика работы школьной столовой 
в МАОУ СОШ № 104

В соответствии с Решением городской Думы Краснодара от 23.09.2021 
№ 20 п. 7 «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара 
от 28.01.2010 № 69 п. 2 «Об утверждении Методических рекомендаций по 
организации питания обучающихся в муниципальных образовательных 
организациях муниципального образования город Краснодар», с целью 
обеспечения организованного питания учащихся приказываю:

1. Установить с 01 сентября 2023 года график работы школьной 
столовой:

1.1. Для 1,2,3,4,5,6,7,8-ых классов по режиму пятидневной рабочей 
недели;

1.2. Для 9,10,11-ых классов по режиму шестидневной рабочей недели;
2. Установить время работы школьной столовой с 8.00 до 18.00 часов с 

понедельника по пятницу, с 10.00 до 12.00 в субботу.
3. Назначить ответственным за соблюдением режима работы школьной 
столовой заместителя директора Лясникову А.С.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 104 Е.В. Качаловская

Проект подготовлен и внесен: 
Заместителем директора 
МАОУ СОШ№ 104

С приказом ознакомлены:

А.С. Лясниковой

А.С. Лясникова

mailto:schooll04@kubannet.ru

		2023-09-07T18:00:09+0300
	Качаловская Елена Васильевна




